
UFFICIO Posta elettronica 
Protocollo/URP segreteria@comunemontanaro.it 
Demografici, Stato Civile  anagrafe@comunemontanaro.it 
Segreteria, Organi Istituzionali amministrazione@comunemontanaro.it 
Edilizia e urbanistica edilizia@comunemontanaro.it 
Tecnico, Lavori Pubblici ufficiotecnico@comunemontanaro.it 
Tecnico Manutentivo manutentivo@comunemontanaro.it 
Responsabile Settore Finanziario info@comunemontanaro.it 
Ragioneria ragioneria@comunemontanaro.it 
Tributi tributi@comunemontanaro.it 
Personale, Commercio personale@comunemontanaro.it 
Istruzione e Cultura qualitavita@comunemontanaro.it 
Affari Sociali affarisociali@comunemontanaro.it 
Biblioteca biblioteca@comunemontanaro.it 

 

 


